
                                                                                 

Prefettura  di  Benevento
Ufficio territoriale del Governo

Servizio Amministrazione Servizi Generali ed Attività Contrattuali

Benevento 15.09.2015

ESTRATTO DI BANDO DI GARA 

1. Stazione Appaltante: Prefettura di Benevento – C.so Garibaldi 1 - 82100 Benevento Tel. +39 
0824.374111,  Tel.  +39 0824.374384/408/425,  pec:  ammincontabile.prefbn@pec.interno.it  e 
sito web: www.prefettura.it/benevento ;

2. Procedura di gara:  procedura aperta per l’affidamento dei  servizi  di  accoglienza ai  sensi 
dell’art. 20 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

3. Appalto per  l’affidamento  dei  “Servizi  di  accoglienza ed  assistenza ai  cittadini  stranieri  
richiedenti  protezione  internazionale  dalla  data  presunta  del  01.11.2015  fino  alla  data  
presunta del 31.12.2015” così distinti:  Lotto n. 1 CIG 63268899F6 Ricettività migranti: 550 
Importo complessivo lotto € 1.155.000,00, Lotto n. 2 CIG 6326914E96 Ricettività migranti: 
250  Importo complessivo lotto €    525.000,00, Lotto  n.  3  CIG 632696048F Ricettività 
migranti:  550  Importo  complessivo  lotto   €  1.155.000,00,  Lotto  n.  4  CIG  6326968B27 
Ricettività  migranti:  300   Importo  complessivo  lotto  €     630.000,00,  Lotto  n.  5  CIG 
632697401E Ricettività migranti: 250  Importo complessivo lotto €    525.000,00;

4. Importo complessivo del servizio pari ad €. 3.990.000,00, oltre IVA,;

5. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del 
D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;

6. Termine ricezione offerte: giorno 16.10.2015 ore 12.00;

7. Apertura offerte : sarà dato avviso sul sito web della Prefettura di Benevento;

8. Il Bando di gara è stato pubblicato sulla G.U.R.I. n. 111 del 21.09.2015;

9. Altre  informazioni:  riportate nel  Bando e nel  Disciplinare di  gara,  nel  Capitolato Speciale 
d’Appalto e relativi allegati, pubblicati sul sito: http://www.prefettura.it/ benevento.

 
Il Vice Prefetto

(dr.ssa Circelli)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  12 Ottobre 2015


	BURC n. 59 del  12 Ottobre 2015

